FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

16/2022
15/2022

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSTALACAO COMPLETA DE MOVEIS SOB MEDIDA CONFORME PROJETO,
PARA A ESCOLA MUNICIPAL SAO ROQUE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto:

Item: 1
Rodada
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Lote: LOTE UNICO
Nome Fornecedor

ZENAIDE PEZENTI LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA
MONARCA COMERCIAL LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA
MONARCA COMERCIAL LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA
MONARCA COMERCIAL LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

ZENAIDE PEZENTI LTDA
BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

Marca Valor Unitario
138.688,50
138.600,00
138.000,00
134.527,83

134.500,00
134.000,00
133.000,00
132.000,00

131.000,00
130.000,00
129.000,00

0,00

128.000,00
127.000,00
126.000,00

125.500,00
125.000,00
124.000,00

123.900,00
123.500,00
121.000,00

120.900,00
120.000,00
119.000,00

118.500,00
118.000,00
117.000,00

116.000,00
115.000,00
114.500,00

Quantidade:
Valor Total

138.688,50
138.600,00
138.000,00
134.527,83

134.500,00
134.000,00
133.000,00
132.000,00

131.000,00
130.000,00
129.000,00

0,00

128.000,00
127.000,00
126.000,00

125.500,00
125.000,00
124.000,00

123.900,00
123.500,00
121.000,00

120.900,00
120.000,00
119.000,00

118.500,00
118.000,00
117.000,00

116.000,00
115.000,00
114.500,00

1
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance
Declinou

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance
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Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Item: 1 Lote: LOTE UNICO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
9 ZENAIDE PEZENTI LTDA 114.000,00 114.000,00 Lance
9 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 113.000,00 113.000,00 Lance
9 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 110.000,00 110.000,00 Lance
10 ZENAIDE PEZENTI LTDA 109.500,00 109.500,00 Lance
10 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 108.000,00 108.000,00 Lance
10 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 105.000,00 105.000,00 Lance
11 ZENAIDE PEZENTI LTDA 104.000,00 104.000,00 Lance
11 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 103.000,00 103.000,00 Lance
11 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 101.000,00 101.000,00 Lance
12 ZENAIDE PEZENTI LTDA 100.000,00 100.000,00 Lance
12 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 99.000,00 99.000,00 Lance
12 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 98.500,00 98.500,00 Lance
13 ZENAIDE PEZENTI LTDA 0,00 0,00 Declinou
13 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 98.000,00 98.000,00 Lance
13 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 97.000,00 97.000,00 Lance
14 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 96.000,00 96.000,00 Lance
14 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 95.000,00 95.000,00 Lance
15 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 94.000,00 94.000,00 Lance
15 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 93.000,00 93.000,00 Lance
16 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 92.000,00 92.000,00 Lance
16 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 90.000,00 90.000,00 Lance
17 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 89.500,00 89.500,00 Lance
17 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 89.000,00 89.000,00 Lance
18 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 88.500,00 88.500,00 Lance
18 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 88.000,00 88.000,00 Lance
19 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 87.500,00 87.500,00 Lance
19 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 85.000,00 85.000,00 Lance
20 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 84.000,00 84.000,00 Lance
20 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 83.000,00 83.000,00 Lance
21 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 82.500,00 82.500,00 Lance
21 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 82.000,00 82.000,00 Lance
22 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 81.500,00 81.500,00 Lance
22 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 80.000,00 80.000,00 Lance
23 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 79.500,00 79.500,00 Lance
23 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 79.000,00 79.000,00 Lance
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Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Item: 1 Lote: LOTE UNICO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
24 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 78.500,00 78.500,00 Lance
24 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 77.000,00 77.000,00 Lance
25 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 76.000,00 76.000,00 Lance
25 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 75.000,00 75.000,00 Lance
26 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 74.500,00 74.500,00 Lance
26 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 73.000,00 73.000,00 Lance
27 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 72.500,00 72.500,00 Lance
27 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 72.000,00 72.000,00 Lance
28 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 71.500,00 71.500,00 Lance
28 ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 71.000,00 71.000,00 Lance
29 BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA 0,00 0,00 Declinou
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA 71.000,00 71.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total

NICOLAS LOPES ) 1 71.000,00
ANT DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA
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